[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК СЕРОВО

          ________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  22 октября  2021 года                                                                                         № 60/21
Об утверждении   календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Серово на 2022 год
В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 9 Федерального закона от 04.12.2007 N 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»:

1. Утвердить календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Серово на 2022 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу МА ВМО п.Серово Федорову Г.В.

Глава МА ВМО п.Серово                                                                              Г.В.Федорова

	Приложение

	к постановлению МА ВМО п.Серово

 от 22.10.2021 № 60/21

«Об утверждении   календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Серово на 2022 год»

Календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Серово на 2022 год
	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Вид спорта
	Срок проведения мероприятия
	Количество дней проведения мероприятия
	Место проведения
	Количество участников, чел.

	1
	Спортивное мероприятие  «Серовская лыжня»
	Лыжные гонки
	февраль-март
	Один день
	Территория поселка Серово
	6

	2
	Турнир по большому теннису на кубок имени              В.Г. Серова
	командный неконтактный вид спорт
	февраль -март
	Один день
	Требует уточнения
	12

	3
	Турнир по волейболу на кубок имени Героя Советского Союза В.Г. Серова
	командный неконтактный вид спорт
	август
	Один день
	Спортивный объект «Луч»

ГАУ «Дирекция по управлению спортивными сооружениями» п.Серово, ул.Лесная, д.9
	84